Ego Willelmus Corsus confiteor accepisse a te Guilielma, uxore Marini
de Bulgardo, in accomendatione libras VIII, soldos VI denariorum Ianuen-
sium tui viri Marini, quas et quos Septam causa mercandi portare deboeo aut
quo Deus me ire consenserit et voluero. In reditu vero capitale et profi-
cuum in tuam aut tui certi nuncii potestatem debent poni et extracto tuo
capitali, lucri quartam partem habere deboeo et tu tres partes. Expendere^a
debent et lucrari per libram cum ceteris rebus quas porto. Actum prope
domum Marini predicti et fratriis. Testes Willelmus Pecia et Iohannes
Burdonus calegarius et Simon de Bulgardo, in quorum presencia cassarunt
cartam accomendationis libraru[m] XXV olim factam. Actum eodem die,
post vesperum.

^a nel testo debebeo

1201, ottobre 18, <Genova>, *prope domum Marini de Bulgario et fratris*

Guglielmo Corso dichiara di aver ricevuto in accomendatione da Sibilla, vedova di Rubaldo Artimonus, 30 lire e 1 soldo dei suoi figli per commerciare a Ceuta. Contestualmente le parti annullano una precedente accomendatio di 25 lire.

Nel margine esterno: « n(on) ». V. anche n. 676.

Ego Willelmus Corsus confiteor accepisse in accomendatione a Sibilia, uxore quondam Rubaldi Artimoni, libras XXX, soldum I denariorum Ianuen-sium que sunt filiorum ipsius Sibilie, quas Septam causa mercandi portare deboe aut quo Deus me ire consenserit et voluero negoc(iandi) causa. In reditu et cetera et extracto suo capitali, lucri quartam partem habere deboe et ipsa Sibilia tres partes. Actum eodem loco et die et ipsa hora. Expendere debent et lucrari per libram cum ceteris rebus quas porto. Testes Willelmus Pecia, Simon de Bulgario et Iohannes Burdonus calegarius. Cassarunt cartam accomendationis librarium XXV olim factam.

1201, ottobre 18, <Genova>, *prope domum Simonis de Bulgario et fratris*

Giovanni Mandrella dichiara di aver ricevuto in accomendatione da Guglielmo Pecia 10 lire, impiegate in tele di Germania, per commerciare a Ceuta.

Nel margine esterno: « n(on) ». Il documento è barrato con linee oblique parallele. V. anche n. 679.

E d i z i o n e: DOEHAERD, II, n. 161.

(c. 210 v.) Ego Iohannes Mandrella confiteor accepisse in accomendatio-ne a te Willelmo Pecia libras X denariorum Ianuensium implicatas in centum

modiis de telis Alamannie, quas Septam causa mercandi portare deboe aut quo me Deus ire permiserit. In reditu vero capitale et proficuum in tuam aut tui certi nuncii potestatem debent poni et extracto tuo capitali, lucri quartam partem habere deboe et tu tres partes. Nullum expensarium super hiis fieri debet excepto in fornimento rerum et drichtis terre et naulo navis. Et possum mittere Ianuam cum testibus sicut michi melius visum fuerit. Actum prope domum Simonis de Bulgario et fratris. Testes Simon de Bulgario, Obertus Maxerandus, Willelmus, frater eius. MCCI, inductione IIII, XVIII die octubris, in sero.